
 

†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: rodzicom 
dzieci przystępujących do I Komunii św. 

2. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 1800. Nabożeństwa majowe będą 
odprawiane po Mszach św. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy również po Mszy św. 

3. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Na sumie o godz. 
1100 będzie uroczysta I Komunia święta dzieci kl. III. 

4. Trwamy w modlitwie o Dary Ducha Świętego na Nowennie przez cały tydzień. 
Zapraszam na te nabożeństwa majowe: szczególnie młodzież przygotowującą 
się do sakramentu bierzmowania wraz z rodzicami. W sobotę od godz. 1600 
spowiedź dla dzieci, rodziców i ich rodzin przed Uroczystością I Komunii św. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ ○ ○ 7755  LLAATT  OOSSPP  NNIIZZIINNYY  ––  „„BBOOGGUU  NNAA  CCHHWWAAŁŁĘĘ,,  LLUUDDZZIIOOMM  NNAA  RRAATTUUNNEEKK””  ○ ○ ○ 
 

Z okazji Jubileuszu 75-lecia Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nizinach, naszym 

Druhnom i Druhom życzymy: 
Niech ten dzisiejszy dzień będzie dla 

Was szczególnie uroczystym i radosnym, 
niech doda sił potrzebnych w dalszym 
pełnieniu zaszczytnej służby dla dobra 
społeczeństwa. Niech święty Florian 

otacza Was zawsze swoją opieką 
i wstawiennictwem we wszystkich 

działaniach oraz w życiu osobistym. 
Ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 16, 15–20) 
Jezus, ukazawszy się Jedenastu, powiedział do nich: 
«Idźcie na cały Świat i głoście Ewangelię wszelkiemu 
stworzeniu! Kto uwierzy i przyjmie chrzest, będzie 
zbawiony; a kto nie uwierzy, będzie potępiony. Te zaś 
znaki towarzyszyć będą tym, którzy uwierzą: w imię 
moje złe duchy będą wyrzucać, nowymi językami 
mówić będą; węże brać będą do rąk, i jeśliby co 

zatrutego wypili, nie będzie im szkodzić. Na chorych ręce kłaść będą, a ci 
odzyskają zdrowie». Po rozmowie z nimi Pan Jezus został wzięty do Nieba 
i zasiadł po prawicy Boga. Oni zaś poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan 
współdziałał z nimi i potwierdzał naukę znakami, które jej towarzyszyły. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Wniebowstąpienie Pańskie, które stanowi Tajemnicę 
zamykającą ziemskie życie Chrystusa, rozpoczyna 
życie Kościoła. Przypomina nam jednocześnie, że 
mamy iść przed siebie ze świadomością, że zdążamy 
do celu, jakim jest Niebo, Dom Ojca. Droga do Nieba 
wiedzie przez szarą codzienność, w której z jednej 
strony mamy unikać grzechów, a z drugiej – żyć 
w stanie łaski uświęcającej. A to zakłada roztropność 

postępowania i przewidywanie konsekwencji tego, co czynimy. W „Credo” 
wyznajemy, że Jezus „wstąpił do Nieba; siedzi po prawicy Ojca”. Ta prawda stanowi 
zaproszenie dla wierzących w Niego, aby nie szukali Nieba daleko od ziemi, nie 
szukali szczęścia dopiero po śmierci. Ziemia jest pod naszymi nogami, ale Niebo 
jest bliżej, bo w naszym sercu. Chodzi tylko o to, aby dostrzec w nim Chrystusa, 
który jest za obłokiem doczesności, różnych ludzkich wad, czasami grzechu. Kiedy 
podążamy do Niebieskiego celu, największym skarbem jest stan łaski uświęcającej, 
zjednoczenie z Bogiem, jest nim Jezus Chrystus. Ze spotkania z Panem, który 
wśród radości wstępuje do Nieba, płynie Jego wezwanie – nakaz misyjny: „Idźcie na 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 13.V – 19.V A.D. 2024 
poniedziałek † Helena Dzień, od brata Kazika z rodziną 

wtorek † Helena Dzień, od bratanicy Joanny i bratanka Marcina 
środa † Zofia, † Ludwik, † Władysław 

czwartek O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla: Franusia i Milenki 
z okazji urodzin 

piątek † Katarzyna, † Józef Czechowicz 
sobota † Helena Dzień, od męża z synem i rodziną 

niedziela † Stanisław Paździor 
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"Iść przed siebie 
to znaczy mieć 

świadomość celu." 
Św. Jan Paweł II 
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